
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 2/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 14.8.2023  

ZPRÁVA 2/2023-24 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku žen .................................................................................................................................. 1 
3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže ......................................................................................... 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

1. Krajské soutěže družstev dospělých 

Komise STK posoudila žádosti 3 družstev o změnu hracího termínu v divizi mužů. 

Povolila změny hracího termínu neděle na jiný termín takto: 

SKST Hodonín C   Pá 18:00 

TJ Holásky B    Pá 18:30 

Sokol Znojmo – Orel Únanov B So 9:00 

Komise při posouzení přihlédla k obsazenosti heren a ke skutečnosti, že družstva neměla po 

vydání rozpisu soutěží dostatečný časový prostor na zajištění heren na nedělní termín. Komise 

však předesílá, že v sezóně následující v tomto směru již nebude udělena žádná výjimka a 

všechna družstva hrající divizi mužů musí mít zajištěnu hernu na sobotní a nedělní hrací termín. 

2. Zařazení do žebříčku žen 

Knopová Natálie MSK Břeclav  18 dvouher STR 1361 kraj ženy 36-40 

Lišková Tereza MSK Břeclav  19 dvouher STR 1182 kraj ženy 41-45 

Ratajská Linda MSK Břeclav  27 dvouher STR   959 kraj ženy 46-50 

Jedná se o dodatečné zařazení hráček, které hrály uplynulé sezóně v klubu MSK Břeclav na 

hostování. 

3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže 

Na základě výsledků individuálních soutěží mládeže a schváleného rozpočtu byl proveden 

výpočet odměn pro kluby za účast a výsledky v soutěžích mládeže.  

Kluby u nichž částka dotace přesahuje 500,- Kč, vystaví do 15.9.2023 JmSST fakturu s textem 

„Fakturujeme Vám zajištění tréninku žebříčkově umístěných hráčů mládežnických kategorií za 

rok 2023“ (kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, originál poštou na adresu JmSST, 

Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín) Následně jim bude tato faktura uhrazena. Ostatním bude 

přiznaná částka vyplacena převodem, klubům s odměnou menší než 500,- Kč bude odměna 

přiznána ve formě tréninkových míčků (v tabulce kalkulována cena 10 Kč za kus). Odběr míčků 

si kluby dohodnou s Richardem Brhelem. 

 

Propočet dotace dle účastí na KP a ŽT mládeže a výsledku BTM v sezóně 2022-23  

  10x 15x 25% 75%     

  KP ŽT celkem Body  Koeficient K výplatě Míčky 

SKST Hodonín   29 11 455 5986   460325 25 093 Kč   

KST Blansko  25 27 655 5086  397825 21 686 Kč   

TTC MS Brno  31 16 550 4954  385300 21 004 Kč   

KST LVA  14 17 395 3726  289325 15 772 Kč   

KST Vyškov  9 6 180 2483  190725 10 397 Kč   

Agrotec Hustopeče  6 2 90 1372  105150 5 732 Kč   

Sokol Brno I  11 1 125 1205  93500 5 097 Kč   

STP Mikulov  6 2 90 1182  90900 4 955 Kč   

SKST Nový Lískovec  7 5 145 1155  90250 4 920 Kč   

MSK Břeclav  5 7 155 1046  82325 4 488 Kč   



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 2/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Jiskra Strážnice  2  20 839  63425 3 457 Kč   

Sokol Vracov  5 4 110 778  61100 3 331 Kč   

TJ Mikulčice  3 3 75 655  51000 2 780 Kč   

MK Řeznovice  2  20 622  47150 2 570 Kč   

Sokol Klobouky  4 4 100 579  45925 2 503 Kč   

SKST Dubňany  2  20 423  32225 1 757 Kč   

Sokol Líšeň  1 1 25 362  27775 1 514 Kč   

STK Zbraslavec  1 1 25 320  24625 1 342 Kč   

KST Kunštát  1  10 289  21925 1 195 Kč   

Orel Šlapanice  1 1 25 254  19675 1 073 Kč   

TT Moravský Krumlov  1  10 234  17800 970 Kč   

TTC Komořany    0 233  17475 953 Kč   

Sokol Svatobořice  2  20 209  16175 882 Kč   

Slovan Hodonín  1  10 182  13900 758 Kč   

KST Znojmo - Únanov    0 177  13275 724 Kč   

SK Kuřim  1 1 25 156  12325 672 Kč   

TJ Holásky  1  10 155  11875 647 Kč   

SK Čejč  1 2 40 118  9850 537 Kč   

TJ Brno-Bystrc  1  10 128  9850 537 Kč   

Sokol Kyjov  1 1 25 121  9700 529 Kč   

Sokol Josefov    0 87  6525 356 Kč 36 

Sokol Vlkoš    0 87  6525 356 Kč 36 

SK Březí    0 52  3900 213 Kč 21 

Sokol Ostopovice  1  10 46  3700 202 Kč 20 

TJ Heršpice  1  10 36  2950 161 Kč 16 

SK Prace  2  20 30  2750 150 Kč 15 

Orel Boskovice    0 33  2475 135 Kč 13 

TJ Vysočany  1  10 19  1675 91 Kč 9 

DDM Slavkov  1  10 16  1450 79 Kč 8 

Salesko Líšeň    0 18  1350 74 Kč 7 

Sokol Morkůvky    0 15  1125 61 Kč 6 

Sokol Ořechov  1  10 10  1000 55 Kč 5 

Sokol Rousínovec  1  10 10  1000 55 Kč 5 

TJ Mokrá-Horákov  1  10 10  1000 55 Kč 5 

Sokol Modřice    0 12  900 49 Kč 5 

Sokol Luleč    0 9  675 37 Kč 4 

          

Celkem   183 112 3510 35519   2751675 150 000 Kč 213 

 

4. Akce JmSST a v kraji 

2.9.2022  BTM B U13 mladší žactvo    Hodonín 

2.9.2023  Turnaj dospělí      Lednice 

3.9.2023  BTM B U11 nejmladší žactvo   Lednice 

3.9.2023  BTM B U15 starší žactvo    Hodonín 

3.9.2023  Školení nových rozhodčích licence K  Brno 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


